
 
Città di Lecco 

Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

 

 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero 669 
 

Data: 16/07/2010 
 

 
SETTORE: POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA 
 
 
Servizio: ANZIANI 
 
 
 
 
I.D. n. 4822181    del  16/07/2010 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTI A FAVORE DI 
 N. 22 SOGGETTI ANZIANI RICOVERATI IN ISTITUTO PER IL 2° 
 SEMESTRE 2010 – RETTIFICA INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
 



 

 

IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
 
 

� Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 589 del 23.06.2010 con la quale si 
provvedeva ad integrare l’impegno di spesa n. 10/318 sull’intervento 1.10.04.05 – Capitolo 
6950 del bilancio 2010, relativo a: “Sussidi agli anziani ricoverati in istituti” per € 81.148,00 
per la concessione contributi a favore di n. 22 soggetti anziani ricoverati in istituto per il 2° 
semestre 2010;  

 

- Considerato che per un mero errore materiale è stato segnalato da integrare un impegno di spesa 
errato e che pertanto occorre provvedere a rettificare il medesimo, aumentando l’impegno di 
spesa n. 10/314 sull’intervento 1.10.04.05 – Capitolo 6950 del bilancio 2010, relativo a: “Sussidi 
agli anziani ricoverati in istituti” per € 81.148,00 e riducendo del medesimo importo l’impegno 
di spesa n. 10/318 sopracitato; 

 
- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 62 del 17.3.2010, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010 e il triennale 2010/2012; 
 

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 63 del 17.3.2010, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2010; 

 

- Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 
 

- Visto l’art. 39 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 
1°) di ridurre la spesa di € 81.148,00 sull’impegno n. 10/318 – 1.10.04.05 – Capitolo 6950 del 

bilancio 2010, relativo a: “Sussidi agli anziani ricoverati in istituti”; 
 

2°) di assumere la spesa di € 81.148,00 all’intervento 1.10.04.05 – Capitolo 6950 del bilancio 
2010, relativo a: “Sussidi agli anziani ricoverati in istituti” aumentando di tale somma 
l’impegno n. 10/314. 

 
 

 La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed 
eseguibile solo dopo la apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 
 
 

   IL DIRETTORE DI SETTORE 
   (Dott.ssa Marinella Panzeri) 


